Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Junho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 092 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
010/2016

VIGÊNCIA: 22/06/2016 a 15/07/2016
VALOR MENSAL: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.07.03.12.361.0128.2066.3.1.90.04.00 Ficha 293
(Educação).
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a
prestação de serviços no cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS PÚBLICOS I em substituição à servidora
efetiva MARIA MERCÊS VIEIRA FERREIRA, que se
encontra em licença de acompanhamento a
familiar doente.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: LUCIMARA APARECIDA ROCHA
ASSIS

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-06-22T16:33:28-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691